UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:     1996 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Nam, ngày  30    tháng  6    năm 2014

	QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh thời gian áp dụng đơn giá thuê đất của
Công ty cổ phần Xây lắp và Phát triển dịch vụ Bưu điện Quảng Nam

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 142/2005/NĐ-CP ngày 14/11/2005 của Chính phủ về thu tiền thuê đất, thuê mặt nước;

Căn cứ Quyết định số 2209/QĐ-UBND ngày 13/7/2010 của UBND tỉnh về phê duyệt đơn giá thuê đất đối với Công ty cổ phần Xây lắp và Phát triển dịch vụ Bưu điện Quảng Nam;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 397/TTr-STC ngày 25/6/2014,
	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời gian áp dụng đơn giá thuê đất của Công ty cổ phần Xây lắp và Phát triển dịch vụ Bưu điện Quảng Nam tại khoản 4, Điều 1, Quyết định số 2209/QĐ-UBND ngày 13/7/2010 của UBND tỉnh, như sau:

Đơn giá thuê đất trên được ổn định trong thời gian 05 năm, kể từ ngày 01/01/2011.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các nội dung khác tại Quyết định số 2209/QĐ-UBND ngày 13/7/2010 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ, Giám đốc Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất Quảng Nam, Chi cục trưởng Chi cục Thuế thành phố Tam Kỳ, Giám đốc Công ty cổ phần Xây lắp và Phát triển dịch vụ Bưu điện Quảng Nam và thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

· CT, các PCT UBND tỉnh;

· CPVP;

· Lưu: VT, KTN, KTTH.
D:\Lanh\2014\QDINH\PDuyet\Dchinh QD 2209 ngay 13-7-10 ve Tgian AD gia thue dat Cty CPXLDVBD QNam-TT397 ngay 25-6-14.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Nguyễn Ngọc Quang

PAGE